
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINEIE DO Rl:ITOI1

ATO DA REITORIA NQJllr; /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e
tendo em vista o constante do M. DEX 219/96,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a parti.r de 17.05.96, a
servidora ANTONIA CÉLIA BARROS LINS BONFIM, da função de Coordenador
do Núcleo Permanente de Extensão da Ceilândia (FG-3), do Decanato de
Extensão.

Brasília-DF ,.15 de flcroSTO de 19QC.

L~
C!;~DIO TODOROV

Reitor
JOÃO


